
Nachwuchstreffen 30m 2018 9. und 15. September 2018 Goldach

Sektionsdurchschnitt

Sektion Wattwil Altstätten Stein Rheineck Herisau Degersheim Weesen Tübach Total
Teilnehmer 7 7 5 3 3 2 1 1 29
Anzahl Pflichtresultate 5 5 5 5 5 5 5 5
Gemäss Art. 15.4.1

1 56 56 54 57 56 57 58 52
2 56 53 49 56 54 42
3 54 51 49 49 46
4 53 51 44
5 52 50 39
6 52 46
7 47 42
8
9
10

Total Punkte 271.00 261.00 235.00 162.00 156.00 99.00 58.00 52.00
1% Streichresultate 0.99 0.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Sektionsdurchschnitt 54.40 52.38 47.00 32.40 31.20 19.80 11.60 10.40

Rang 1 2 3 4 5 6 7 8



Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen OASV 2018 Goldach

Abzeichenstich Junioren

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung

1 Breuss Nicola 2000 Altstätten 57 3 Gold Junior
2 Winteler Christoph 2000 Altstätten 55 3 Gold Junior
3 Bleiker Roman 2001 Wattwil 54 1 Gold Junior
4 Jann Roger 1997 Altstätten 53 2 Gold Junior
5 Bösch Philipp 2000 Wattwil 51 Silber Junior
6 Frey Nadine 1999 Tübach 51 1 Silber Junior
7 Abderhalden Yanick 2001 Wattwil 50 Silber Junior
8 Lüchinger Dario 1998 Altstätten 49 1 Silber Junior
9 Heierli Dorian 2001 Wattwil 45 Bronze Junior

10 Thurnherr Patrick 1998 Altstätten 45 2 Bronze Junior
11 Steiger Benjamin 1998 Altstätten 36
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen OASV 2018 Goldach

Verbandsstich Junioren

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung

1 Abderhalden Yanick 2001 Wattwil 54 3 Ausz.
2 Bleiker Roman 2001 Wattwil 53 2 Ausz.
3 Lüchinger Dario 1998 Altstätten 53 2 Ausz.
4 Bösch Philipp 2000 Wattwil 52 2 Ausz.
5 Frey Nadine 1999 Tübach 52 1 Ausz.
6 Heierli Dorian 2001 Wattwil 52 1 Ausz.
7 Winteler Christoph 2000 Altstätten 51 1 Ausz.
8 Breuss Nicola 2000 Altstätten 51 Ausz.
9 Steiger Benjamin 1998 Altstätten 50 1 Ausz.
10 Thurnherr Patrick 1998 Altstätten 46 1
11 Jann Roger 1997 Altstätten 42
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RASV

Nachwuchstreffen OASV 2018 Goldach

Abzeichenstich Jugend

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung Stellung

1 Lüthi Kyle 2003 Altstätten 59 5 Gold Jugend F
2 Dürst Janine 2004 Weesen 57 3 Gold Jugend F
3 Kessler Anja 2003 Herisau 57 3 Gold Jugend A
4 Brunner Valentin 2002 Stein 56 3 Gold Jugend F
5 Meier Astrid 2002 Herisau 56 3 Gold Jugend A
6 Ryser Sofia 2004 Rheineck 54 2 Gold Jugend A
7 Kessler Benjamin 2005 Herisau 54 2 Gold Jugend A
8 Schmid Kaira 2003 Wattwil 54 1 Gold Jugend A
9 Pfister Ibai 2002 Degersheim 53 1 Gold Jugend F
10 Gansner Mario 2005 Wattwil 53 1 Gold Jugend A
11 Schneider Jaro 2006 Stein 52 1 Silber Jugend A
12 Reithofer Tobias 2005 Rheineck 51 Silber Jugend A
13 Bianco Dario 2007 Wattwil 50 2 Silber Jugend A
14 Tarnutzer Tobias 2007 Rheineck 49 Silber Jugend A
15 Räss Thomas 2005 Stein 47 2 Bronze Jugend A
16 Wick Simon 2004 Degersheim 47 Bronze Jugend A
17 Lenherr Jamie 2005 Stein 39 A
18 Räss Remo 2007 Stein 39 A
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen OASV 2018 Goldach

Verbandsstich Jugend

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung Stellung

1 Dürst Janine 2004 Weesen 58 4 Ausz. F
2 Pfister Ibai 2002 Degersheim 57 3 Ausz. F
3 Tarnutzer Tobias 2007 Rheineck 57 3 Ausz. A
4 Lüthi Kyle 2003 Altstätten 56 2 Ausz. F
5 Kessler Anja 2003 Herisau 56 3 Ausz. A
. Schmid Kaira 2003 Wattwil 56 3 Ausz. A
7 Ryser Sofia 2004 Rheineck 56 3 Ausz. A
8 Gansner Mario 2005 Wattwil 56 3 Ausz. A
9 Meier Astrid 2002 Herisau 54 1 Ausz. A
10 Schneider Jaro 2006 Stein 54 1 Ausz. A
11 Brunner Valentin 2002 Stein 49 Ausz. F
12 Reithofer Tobias 2005 Rheineck 49 1 Ausz. A
13 Räss Thomas 2005 Stein 49 Ausz. A
14 Bianco Dario 2007 Wattwil 47 A
15 Kessler Benjamin 2005 Herisau 46 A
16 Lenherr Jamie 2005 Stein 44 A
17 Wick Simon 2004 Degersheim 42 A
18 Räss Remo 2007 Stein 39 A
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren RSAV

Nachwuchstreffen OASV 2018 Goldach

23

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung

1 Winteler Christoph 2000 Altstätten 57 3 Kranz
2 Ryser Sofia 2004 Rheineck 57 3 Kranz
3 Meier Astrid 2002 Herisau 56 3 Kranz
. Brunner Valentin 2002 Stein 56 3 Kranz
5 Lüthi Kyle 2003 Altstätten 56 3 Kranz
6 Dürst Janine 2004 Weesen 56 3 Kranz
7 Schneider Jaro 2006 Stein 56 2 Kranz
8 Thurnherr Patrick 1998 Altstätten 54 1 Kranz
9 Bösch Philipp 2000 Wattwil 53 1 Kranz
10 Pfister Ibai 2002 Degersheim 53 Kranz
11 Breuss Nicola 2000 Altstätten 52 2 Kranz
12 Frey Nadine 1999 Tübach 51 2 Kranz
13 Wick Simon 2004 Degersheim 50 1 Kranz
14 Bleiker Roman 2001 Wattwil 50 Kranz
15 Gansner Mario 2005 Wattwil 50 Kranz
16 Reithofer Tobias 2005 Rheineck 49 1 Kranz
17 Abderhalden Yanick 2001 Wattwil 48 1
. Heierli Dorian 2001 Wattwil 48 1

19 Lüchinger Dario 1998 Altstätten 48
20 Lenherr Jamie 2005 Stein 47
21 Schmid Kaira 2003 Wattwil 45
22 Steiger Benjamin 1998 Altstätten 41 1
23 Jann Roger 1997 Altstätten 41

Spezialstich Junioren
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